
 
 
 
 
 

81100 Caserta – via Roma 75 – tel. 0823249111 – fax 0823249296 – e-mail: info@ce.camcom.it 
 

  

 

 

DELIBERA N. 74 

 

 

L’anno 2021, il giorno 23 del mese di novembre, presso la sede della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e 

Agricoltura di Caserta, si è riunita, previo avviso di convocazione, la Giunta Camerale. La seduta, in considerazione 

delle disposizioni in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID 19, si svolge con le 

modalità di cui al DPCM del 3 novembre 2020, art.1, lettera o. 

Partecipano i signori: 

 

DE SIMONE TOMMASO Presidente                                Presente 

POLLINI MAURIZIO Vice Presidente                       Presente 

ASCIONE GUSTAVO Consigliere                              Presente 

BARLETTA VALERIA Consigliere                              Video collegamento telefonico 

DI ROSA TOMMASO Consigliere                              Video collegamento telefonico 

LETIZIA GIOVANNI Consigliere                              Video collegamento telefonico  

PEZONE ANTONIO Consigliere                              Video collegamento 

TRAETTINO LUIGI Consigliere                              Video collegamento 

  

 

Risultano assenti giustificati i sigg.:  GEREMIA FRANCESCO, PUOTI RAFFAELE 

 

Sono stati, altresì, convocati i Revisori dei conti. 

Risultano presenti i sigg.: 

 

COCCI LUCIA Componente Revisori dei Conti        Video collegamento 

  

 

Risultano assenti giustificati i sigg.: , RICCIO SALVATORE, PALMIERI LIANA 

Assolve l'incarico di verbalizzante il dott. Angelo Cionti, Segretario Generale F.F. dell’Ente, che, preliminarmente, 

acquisisce ai sensi del D.L. n.18/2020, art.73, comma 2, la certezza dell’identificazione dei partecipanti, coadiuvato 

dalla dott.ssa Anna di Forte, responsabile U.O. Affari Generali e Provveditorato.  

Assiste alla seduta il dott. Antonio Bonacci, Dirigente camerale. 

Il Presidente, Tommaso De Simone, accertata la presenza del numero legale, dichiara valida l’adunanza ed apre la 

seduta. 

 

OMISSIS 

 

Oggetto: PREVENTIVO 2022 – PREDISPOSIZIONE.  

 



 
 
 
 
 

81100 Caserta – via Roma 75 – tel. 0823249111 – fax 0823249296 – e-mail: info@ce.camcom.it 
 

Il Presidente dà lettura della relazione che, allegata alla presente delibera, ne forma parte integrante, illustrando i 

criteri fondamentali seguiti nell'elaborazione dello schema di bilancio in relazione alle linee programmatiche delle 

attività che la Camera potrà svolgere nel prossimo anno. 

Il presente provvedimento sarà trasmesso al Collegio dei Revisori per il prescritto parere e, successivamente, sarà 

sottoposto all’approvazione del Consiglio.  

 

LA GIUNTA 

 

 udito il relatore; 

 visto il DPR n. 254 del 2/11/2005, con il quale è stato approvato il regolamento per la disciplina della gestione 

patrimoniale e finanziaria delle camere di commercio; 

 visto il DM del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 27/3/2013; 

 

DELIBERA 

 

 di approvare la predisposizione del preventivo 2022, i cui dati sintetici si trascrivono di seguito: 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 di trasmettere la presente delibera con i relativi allegati al Collegio dei Revisori dei Conti per il prescritto 

parere. 

 

     IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

    Angelo Cionti  Tommaso De Simone 

           firma digitale                                                                 firma digitale 

 

 

 

 
Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i). 

 

 

 

 

 

 

A) PROVENTI CORRENTI 13.850.000,00 

B) ONERI CORRENTI -14.250.000,00 

RISULTATO GESTIONE CORRENTE -400.000,00 

RISULTATO GESTIONE FINANZIARIA 50.000,00 

RISULTATO GESTIONE STRAORDINARIA 350.000,00 

DISAVANZO ECONOMICO D'ESERCIZIO    0,00 

PIANO DEGLI INVESTIMENTI  785.000,00 


